
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 
sito web: www.isoppido.it 

 

 

 
 

Prot. n. 5800/A19                             Oppido Mamertina, 03/10/2017 

 
Alla Commissione Elettorale  
All’Albo/Sito web 

  

 Oggetto: Nomina Componenti Commissione Elettorale di Istituto - SURROGA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'O.M. n.215 del 15/07/1991 e ss.mm.ii.; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 3383/A19  del 12/09/2016 di nomina della Commissione 

Elettorale; 

VISTO il verbale del 20/09/2016 della Commissione Elettorale; 

CONSIDERATO che il Prof. Misiano Salvatore, membro della Commissione in rappresentanza 

della componente docenti, è decaduto dalla nomina il 31/08/2017 per perdita dei requisiti; 

 

DETERMINA 

 

la nomina del Prof. BELLANTONE Roberto in sostituzione del prof. Misiano Salvatore e pertanto 

la Commissione Elettorale d’Istituto è così costituita: 

 

Docenti PUNTILLO Pasquale    (Presidente) 

BELLANTONE Roberto 

ATA CATANIA Giuseppina 

Genitore AMBESI Natale 

Studente CORSINO Silvestro 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

             Ing. Pietro Paolo MEDURI 
                                                                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.it/

